



## Medlemsblad för Södertörns nämndemannaförening

# ”INGEN NÄMND - INGEN DÖMD”

Nr 2/ 2019

### Rapport från möte den 15 maj med den ny tillträdde Lagmannen.

Många undrar över tidredovisning, följande klargöranden gjordes vid mötet:

Om man på plats får förhandling inställd så räknas den schemalagda tiden som ställts in som tjänstgöring som man får ersättning för. Då måste nämndemannen kontakta nämndemannaenheten för tidsrapportering/registrering (det finns ju ingen notarie som registrerar denna tjänstgöringstid!). Om tingsrätten informerat nämndemannen först samma dag som den inställda förhandlingen skulle hållits och nämndemannen redan är på tingsrätten eller på väg dit utgår ett **halvt arvode**. Om tingsrätten informerat samma dag men i så god tid innan förhandlingen skulle påbörjats att nämndemannen inte behövt påbörja resan till tingsrätten utgår inget arvode. Det finns en notarie till varje mål som ska godkänna tiden för nämndemannen, men det är svårt att veta vem det är då kan man kontakta Nämndemannaenheten som tar kontakt med notarien ifråga för åtgärd.

Starttid på morgonens förhandlingar som börjar 09.00 är 08.45 (nämndemannen bör/kan kontrollera med notarien att så sker) det kan även vara om förhandlingen börjar vid en annan starttid, man ska vara 15 minuter innan i salen vid första förhandlingens start.

### Nästa möte med Lagmannen och kanslipersonalen är den 12 september 08.30.

Vid det mötet tar vi upp erbjudande från domstolen om information/föreläsning om ”Jämställdhet i rättssalen”.

Styrelsen tar tacksamt emot frågor och ämnen som kan adresseras vid detta möte.

**I samarbete med Nacka nämndemannaförening inbjuder vi till föreläsning:**

# **Ersättning till brottsoffer - hur fungerar det?**

**Tisdagen den 17 september 2019 kl. 18.00**

I bifogade bilaga finns fyllig information samt färdbeskrivning samt adress för anmälan,  
den görs senast den 7 september.

I samarbete med nämndemannaföreningen vid Svea Hovrätt  
inbjuder vi till föreläsning:

## **Den nya sexualbrottslagstiftningen**

**Måndagen den 23 september 2019**

Boka in detta datum, mer detaljerad information kommer att skickas efter den 4  
september.

Nämndemannaföreningarna vid tingsrätterna i Nacka,  
Stockholm och Södertörn inbjuder till föreläsning:

## **Sexuella övergrepp mot barn via internet**

**Tisdagen den 15 oktober 2019**

Boka in detta datum, mer detaljerad information kommer inom kort.

**I samarbete med nämndemannaföreningen vid Stockholms tingsrätt inbjuder vi till föreläsning:**

## **Vittnespsykologi**

**Tisdagen den 19 november**

**Boka in detta datum, mer detaljerad information kommer inom kort.**

**Lördag den 5 oktober genomförs en ordförandekonferens i NRF's regi, vi återkommer i nästa medlemsblad om utfall och information från den.**

Med vänlig hälsning

Styrelsen

Södertörns nämndemannaförening